
 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 231 del 19-12-2020   

-  pag. 1  - 

 

COMUNE DI MUCCIA 
(PROVINCIA MACERATA) 

 

 

 

LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

REGISTRO GENERALE N.547 

 

 

 

DETERMINAZIONE NUMERO 231 DEL 19-12-2020 

 

 

OGGETTO: Affidamento creazione tavole per il nome del nuovo ponte a Muccia  Ditta SMACK 

CREAZIONI PUBBLICITARIE di Ciattaglia S. e Bollettini M. s.n.c. - CIG 

Z9F2FD7142 

 

 

L'anno  duemilaventi il giorno  diciannove del mese di dicembre, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO che: 

• il sisma del 2016 che ha colpito il Centro Italia, tra cui la nostra regione, ha causato 
ingenti danni agli edifici, alla viabilità e alle attività produttive procurando una percentuale 
altissima di sfollati sul territorio del Comune;  

• per sollevare dall’evidente disagio la popolazione sono state create due aree SAE 
(soluzioni abitative di emergenza per gli follati) e un’area SAPE (Area destinata alle attività 
produttive); 

• per collegare la zona abitata alla zona commerciale è stato realizzato un ponte; 

Dato che:  

• il ponte in questione realizza una costruzione assolutamente nuova mai esistita e non 
ricostruita, l’Amministrazione comunale al fine di rendere partecipi i cittadini all’attribuzione di 
un nome per la struttura ha invitato i bambini della scuola a proporre idee e suggerimenti 
sull’attribuzione;  

• il risultato di questa iniziativa sono stati n.35 disegni ideati dai bambini della scuola 
elementare “De Amicis” delle classi dalla I alla V; 



 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 231 del 19-12-2020   

-  pag. 2  - 

• Ritenuto di mostrare queste idee alla popolazione invitando i cittadini a votare il nome 
migliore, l’Amministrazione Comunale ha deciso di far realizzare n. 35 pannelli di misura A4 
da esterno da affiggere alla struttura e corredare il percorso con una cassettina per le 
votazioni; 

 Individuata per le vie brevi, la Ditta SMACK CREAZIONI PUBBLICITARIE di 
Ciattaglia S. e Bollettini M. s.n.c., con sede in Loc. Piani di Potenza, 62022 Selvalagli di 
Gagliole (MC) Part. IVA 01037660436 che ha provveduto all’invio del preventivo della spesa 
per la produzione dei piccoli ns prot. n. 9203 del 17/12/2020, al prezzo di € 310,00 oltre Iva al 
22% per € 68,20 per un totale di € 378,20; 

Ritenuto quindi, di affidare alla Ditta SMACK CREAZIONI PUBBLICITARIE di 
Ciattaglia S. e Bollettini M. s.n.c., con sede in Loc. Piani di Potenza, 62022 Selvalagli di 
Gagliole (MC) Part. IVA 01037660436 la fornitura di detti pannelli sulla base dei disegni dei 
bambini; 

Visto il documento unico di regolarità contributiva Durc INAIL_24321924 del 
21/10/2020che attesta la regolarità del soggetto nei confronti di INPS e INAIL; 

Acquisito il CIG dall’Autorità Nazionale Anticorruzione Z9F2FD7142; 

Riconosciuto, per gli effetti dell’art. 49, 1° comma, della L. 267/2000, la propria 
competenza a dichiarare la regolarità tecnico-contabile della presente determinazione; 

Visto il T.U. approvato con D.lgs. 18.08.2000 n. 267; 

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di Contabilità; 

 

DETERMINA 

 

Di dare atto che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto; 

Di affidare la fornitura della realizzazione dei pannelli aventi ad oggetto in nome per il 
nuovo ponte di Muccia alla ditta SMACK CREAZIONI PUBBLICITARIE di Ciattaglia S. e 
Bollettini M. s.n.c., con sede in Loc. Piani di Potenza, 62022 Selvalagli di Gagliole (MC) Part. 
IVA 01037660436; 

Di assumere l’impegno di spesa per l’importo di € 310,00 oltre Iva al 22% per € 68,20 per 
un totale di € 378,20 in favore della Ditta SMACK CREAZIONI PUBBLICITARIE di Gagliole 
(MC) Part. IVA 01037660436, sul capitolo 1730 Codice 09.02-1.03.01.02.999 del Bilancio 
2020 - (CIG: Z9F2FD7142) 

Di pubblicare il presente atto per quindici giorni consecutivi all'Albo Pretorio telematico del 
Comune di Muccia. 

 

 

 

 

 

 



 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 231 del 19-12-2020   

-  pag. 3  - 

Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area 

Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti. 

 

 

Muccia, 19-12-2020 

 

 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n. 

267/2000 e smi. 

 

Su competente intervento/risorsa/missione/programma del bilancio è stato registrato l’impegno contabile n.   342 del 

21-12-2020 

 

 

Muccia, 19-12-2020 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene 

pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal 21-12-

2020 per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69. 

 

 IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONE 

F.to  SILVANO SECCACINI 

 

 

 

 
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza municipale, 19-12-2020. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

( Marco Piccioni) 
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to (Marco Piccioni) 

  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to (Mario Baroni) 

  

 

http://www.comune.muccia.mc.it/

